
ZÁSADY ZPRACOVÁNÍ 
OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

  



1. Správce osobních údajů 
Správcem a zároveň zpracovatelem osobních údajů (ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně 
osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů a Všeobecného nařízení o ochraně údajů (Nařízení EU 
2016/679)) je společnost Žabák.eu. Jednotlivé účely, pro které jsou osobní údaje zpracovávány, 
jsou blíže vymezeny v bodu 3 tohoto dokumentu. 

2. Získávání osobních údajů 
Osobní údaje získáváme: 

 a) Při registraci uživatelského účtu (případně pozdějších úpravách)  
 b) Při objednání zboží/služeb  
 c) Při procházení webu (od 8.9.2022) 

Konkrétní údaje (včetně způsobu získávání, účelu a doby uchování) jsou uvedeny v bodu 3 
tohoto dokumentu. 

3. Osobní informace, které zpracováváme 
Údaje zpracovávané registrací a využíváním uživatelského účtu: 

 Emailová adresa: (dobrovolné) 

Účel: Ověření identity při ztrátě hesla. 

Doba uchování: - údaj není povinný -  

• IP adresa: 

Účel: Zvýšení bezpečnosti účtu (například odhalení podezřelé aktivity) a bezpečnosti 
poskytovaných služeb.  

Doba uchování: po dobu existence uživatelského účtu. IP adresa je také zaznamenána 
v logu herních serverů a ostatních služeb, kde se jedná o součást technických údajů 
nezbytných pro fungování příslušné služby. V tomto případě je zpracovávána pouze 
v případě diagnostiky chyb, či řešení incidentů a není možné díky ní identifikovat 
konkrétní osobu.  

• Herní jméno (dále jen „nick“): 

Účel: Zastoupení (identifikace) uživatelského účtu ve hře Minecraft.  

Doba uchování: Po dobu existence uživatelského účtu. 



Údaje zpracovávané v případě vytvoření objednávky: 
 …jsou údaje výše popsané.  
 Nelze požádat o smazání těchto údajů (tímto předcházíme možným sporům). 

Údaje zpracovávané při procházení webu: 
 Při procházení webu se sbírají osobní údaje jako IP Adresa a Nick. 
 Tyto údaje slouží k vytváření interních logů pohybu na webu. 
 Tyto logy umožnují pravidelnou kontrolu systémů a v monitorování potenciálních 

protiprávních činů (snaha obejít systém, atd.). 
 Do těchto logů má přístup pouze pověřená osoba (Vedení serveru a správce webu) 

Osobní údaje mohou být zpracovávány jak manuálně (s přístupem osob pověřených 
správcem), tak automatizovaně. 

4. Cookies 
V rámci webových stránek používáme tzv. cookies. Cookies jsou malé textové soubory 
obsahující krátká data, která mohou být při návštěvě našich webových stránek uloženy do 
Vašeho počítače. Většina prohlížečů je nastavena tak, aby cookies přijímala. Vy ale máte 
možnost nastavit si prohlížeč tak, aby cookies blokoval, nebo aby vás o zaslání cookies 
informoval. Bez cookies však některé služby nebo funkce nemusí správně fungovat. 

Jak využíváme cookies?  
Technické cookies (nezbytné pro chod služeb):  

 Umožnění přihlášení do informačního portálu https://panel.zabak.eu, uložení 
nezbytných identifikátorů relace.  

 Uložení preferencí uživatele (nastavení apod.). 

V cookies nejsou uloženy žádné osobní údaje uživatele/návštěvníka stránky, vyjma 
uživatelského jména (dobrovolné). 

5. Práva subjektů údajů 
Jako uživatel našich služeb máte:  

Právo na přístup k osobním údajům  
Máte právo získat informace o tom, jestli jsou Vaše osobní údaje zpracovávány. Pokud ano, 
máte právo získat i osobní údaje, které o Vás vedeme. Toto právo můžete uplatnit využitím 
ticket systému na stránce https://tickety.zabak.eu. 

Právo na opravu nepřesných a nepravdivých osobních údajů  
V případě, že máte pocit, že o Vás zpracováváme nepřesné či nepravdivé osobní údaje, máte 
právo požadovat jejich opravu. Některé osobní údaje je možné zkontrolovat a opravit přímo 
v informačním panelu https://panel.zabak.eu. Pro opravu těch, které není možné takto 
upravit, či z jakéhokoliv důvodu do tohoto informačního panelu nemáte přístup, kontaktujte 
nás na pomocí ticket systému na stránce https://tickety.zabak.eu. 



Právo požadovat vysvětlení  
V případě, že máte obavu, že zpracováváme Vaše osobní údaje způsobem, který narušuje 
ochranu Vašeho osobního a soukromého života, nebo že Vaše osobní údaje jsou zpracovávány 
v rozporu s právními předpisy, můžete požadovat vysvětlení. 

Právo obrátit se na Úřad pro ochranu osobních údajů  
V případě, že máte za to, že dochází k porušení Vašeho práva na soukromí, můžete se obrátit 
na Úřad pro ochranu osobních údajů (www.uoou.cz).  

Právo na výmaz  
V případě, že Vaše osobní údaje nejsou potřebné pro účely, pro které byly shromážděny či 
jinak zpracovány, nebo zjistíte-li, že byly zpracovány protiprávně, máte právo požadovat 
jejich vymazání. 

Právo na omezení zpracování osobních údajů  
Právo na přenositelnost údajů  
V případě, že chcete, abychom předali Vaše osobní údaje třetímu subjektu, můžete využít 
tohoto práva na přenositelnost údajů. V případě, že by výkonem tohoto práva mohlo dojít k 
nepříznivému dotčení práv a svobod třetích osob, máme možnost Vaší žádosti nevyhovět. 

Právo vznést námitku  
Právo na odvolání souhlasu 
Zda-li jste nám udělili souhlas se zpracováním osobních údajů, můžete ho kdykoliv odvolat. 
Tuto akci můžete provést v informačním panelu přes ticket systém na stránce 
https://tickety.zabak.eu. 

Kontakt  
V případě jakýchkoliv otázek, případně pokud máte zájem využít jedno z výše uvedených 
práv, nás neváhejte kontaktovat využitím ticket systému na stránce https://tickety.zabak.eu.  

Tato verze Zásad zpracování osobních údajů je platná od 7.2.2023 a nahrazuje veškeré dříve 
vydané verze Zásad zpracování osobních údajů. 


